
 

 

Nasielsk, dn. 18.08.2020 r. 

IZP.271.10.3.2020IP-D 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 18.08.2020r. 

o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym dla zadania pod nazwą: 

,,Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Budach Siennickich”.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 490 000,00 zł brutto. 

 

Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

 Płatności  

1 

SOLID-STET  Sp. z o.o. Sp. K.    

ul. Międzyparkowa12A/6 

 71-346 Szczecin 

854 292,31 zł 30.10.2020 r. 60 miesięcy 30 dni 

2 

EVERSPORT Sp. z o.o. 

ul. Kiersnowskiego 18/45 

03-161 Warszawa 

913 092,03 zł 30.10.2020 r. 60 miesięcy 30 dni 

3 

MULTISPORT 

     Boiska Sportowe Sp. z o.o. 

ul. K. Olszewskiego 13A 

     43-600 Jaworzno 

734 445,05 zł 30.10.2020 r. 60 miesięcy 30 dni 

4 

SUPREME SPORT SP. Z O.O. 

ul. Płocka 15c/23  

01-231 Warszawa 

802 060,91 zł 30.10.2020 r. 60 miesięcy 30 dni 

5 

BAZ-BRUK Marek Bazylewski 

ul. Gen. Osińskiego 19 

05-190 Nasielsk 

888 811,46 zł 30.10.2020 r. 60 miesięcy 30 dni 

6 

GARDEN-SPORT SERVICE 

mgr inż. Krzysztof Perkowski 

ul. Dolna 2 

05-120 Legionowo 

726 900,41 zł 30.10.2020 r. 60 miesięcy 30 dni 

7 

AK Sport Andrzej Gniado 

ul. Lipowa 7 

05-079 Okuniew 

752 712,92 zł 30.10.2020 r. 60 miesięcy 30 dni 

8 

ZUK-OGRODY  

Dominik Goźliński 

ul. Głowna 17 

05-140 Serock, Stasi Las 

899 846,87 zł 30.10.2020 r. 60 miesięcy 30 dni 



Sporządziła: 

 Izabela Pająk-Drwęcka 
tel.: (0-23) 69-33-060 

e-mail : izp@nasielsk.pl 

 
 

9 

ROBOTY ZIEMNE-

BUDOWLANE 

Janusz Mróz  

ul. Sobieskiego 41/30 

05-120 Legionowo 

863 420,30 zł 30.10.2020 r. 60 miesięcy 30 dni 

10 

ZIELONY OGRÓD Sp. z o.o. 

ul. Pocztowa 4 

09-472 Słupno 

843 033,72 zł 30.10.2020 r. 60 miesięcy 30 dni 

 
Uwaga: 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji 

z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp przekazuje Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej , o której mowa w art. 24 ust. 

1 pkt 23 ustawy Pzp. 

 
 
 

BURMISTRZ NASIELSKA 
mgr Bogdan Ruszkowski 


